华孚时尚股份有限公司独立董事
关于第七届董事会2021年第三次临时会议相关议案的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《公司章程》及公司《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，作为华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就第七届董事会2021年第三次临时会议审议的事项发表如下独立意见：
1、关于对《关于提请公司股东大会延长2020年度非公开发行股票事项股东大会决议有效期及授权有效期的议案》独立意见
本次延长公司2020年度非公开发行股票股东大会决议有效期及延长股东大会授权董事会办理本次非公开发行股票相关事宜有效期符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》和《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规及《公司章程》的相关规定，有利于公司继续顺利推进本次非公开发行股票相关工作，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司和全体股东利益的情形。我们一致同意该事项，并同意将该事项提交至公司股东大会审议。

独立董事：陈卫滨、孔祥云、高卫东
[bookmark: _GoBack]二〇二一年七月二十三日

»ªæÚ

Ê±ÉÐ

¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ØÓÚ

µÚÆß½ì¶­ÊÂ»á

2021

ÄêµÚÈý

´Î

ÁÙÊ±

»áÒéÏà¹ØÒé°¸

µÄ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¸ù¾Ý¡¶¹ØÓÚÔÚÉÏÊÐ¹«Ë¾½¨

Á¢¶ÀÁ¢¶­ÊÂÖÆ¶ÈµÄÖ¸µ¼Òâ¼û¡·¡¢¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·¼°

¹«Ë¾

¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹¤×÷ÖÆ¶È¡·µÈÏà¹Ø¹æÕÂÖÆ¶ÈµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬×÷Îª»ªæÚ

Ê±ÉÐ

¹É·ÝÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶ÀÁ¢¶­ÊÂ£¬ÏÖ¾Í

µÚÆß

½ì

¶­ÊÂ»á

2021

ÄêµÚÈý

´Î

ÁÙÊ±

»áÒéÉóÒéµÄÊÂÏî

·¢±í

ÈçÏÂ¶ÀÁ¢Òâ¼û

£º

1

¡¢¹ØÓÚ

¶Ô

¡¶

¹ØÓÚÌáÇë¹«Ë¾¹É¶«´ó»áÑÓ³¤

2020

Äê¶È·Ç¹«¿ª·¢ÐÐ¹ÉÆ±ÊÂÏî¹É¶«

´ó»á¾öÒéÓÐÐ§ÆÚ¼°ÊÚÈ¨ÓÐÐ§ÆÚµÄÒé°¸

¡·

¶ÀÁ¢Òâ¼û

±¾´ÎÑÓ³¤¹«Ë¾

2020

Äê

¶È

·Ç¹«¿ª·¢ÐÐ¹ÉÆ±¹É¶«´ó»á¾öÒéÓÐÐ§ÆÚ¼°ÑÓ³¤¹É¶«´ó

»á

ÊÚÈ¨¶­ÊÂ»á°ìÀí±¾´Î·Ç¹«¿ª·¢ÐÐ¹ÉÆ±Ïà¹ØÊÂÒËÓÐÐ§ÆÚ·ûºÏ¡¶¹«Ë¾·¨¡·¡¢¡¶Ö¤È¯

·¨¡·¡¢

¡¶ÉÏÊÐ¹«Ë¾Ö¤È¯·¢ÐÐ¹ÜÀí°ì·¨¡·ºÍ¡¶ÉÏÊÐ¹«Ë¾·Ç¹«¿ª·¢ÐÐ¹ÉÆ±ÊµÊ©Ï¸Ôò¡·

µÈ·¨ÂÉ

·¨¹æ¼°¡¶¹«Ë¾ÕÂ³Ì¡·µÄÏà¹Ø¹æ¶¨£¬ÓÐÀûÓÚ¹«Ë¾¼ÌÐøË³ÀûÍÆ½ø±¾´Î·Ç¹«¿ª

·¢ÐÐ¹ÉÆ±

Ïà¹Ø¹¤×÷£¬·ûºÏ¹«Ë¾ºÍÈ«Ìå¹É¶«µÄÀûÒæ£¬²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾ºÍÈ«Ìå¹É¶«

ÀûÒæµÄÇéÐÎ¡£

ÎÒÃÇÒ»ÖÂÍ¬Òâ¸ÃÊÂÏî£¬²¢Í¬Òâ½«¸ÃÊÂÏîÌá½»ÖÁ¹«

Ë¾¹É¶«´ó»áÉóÒé¡£

¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

£º³ÂÎÀ±õ

¡¢

¿×ÏéÔÆ

¡¢¸ßÎÀ¶«

¶þ©–

¶þÒ»

Äê

Æß

ÔÂ

¶þ

Ê®Èý

ÈÕ

华孚 时尚 股份有限公司独立董事   关于 第七届董事会 2021 年第三 次 临时 会议相关议案 的 独立意见     根据《关于在上市公司建 立独立董事制度的指导意见》、《 公司章程 》及 公司 《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，作为华孚 时尚 股份有 限公司（以下简称 “ 公司 ” ）独立董事，现就 第七 届 董事会 2021 年第三 次 临时 会议审议的事项 发表 如下独立意见 ：   1 、关于 对 《 关于提请公司股东大会延长 2020 年度非公开发行股票事项股东 大会决议有效期及授权有效期的议案 》 独立意见   本次延长公司 2020 年 度 非公开发行股票股东大会决议有效期及延长股东大 会 授权董事会办理本次非公开发行股票相关事宜有效期符合《公司法》、《证券 法》、 《上市公司证券发行管理办法》和《上市公司非公开发行股票实施细则》 等法律 法规及《公司章程》的相关规定，有利于公司继续顺利推进本次非公开 发行股票 相关工作，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司和全体股东 利益的情形。 我们一致同意该事项，并同意将该事项提交至公 司股东大会审议。     独立董事 ：陈卫滨 、 孔祥云 、高卫东   二〇 二一 年 七 月 二 十三 日